ANEXO V

DECLARAÇÃO DE ACÚMULO DE CARGOS

Eu,   , matrícula  , RG  , CPF

nº , DECLARO para os devidos fins e sob as penalidades da lei que:

(  ) não acumulo cargo púbico;

( ) acumulo legalmente cargo público na matrícula nº

 .

Por ser a expressão da verdade, firmo a presente declaração.

 , junto ao

Assinatura

 , Pará,  de  de 2023.